审批意见：                                               定环表【2020】 201 号

 根据石家庄戎盛环保科技有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对定州蒙羊肉业有限公司生产线技术改造项目批复如下：

一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为该项目建设及环境管理的依据。

二、该项目位于定州市砖路镇台头村东700米处，此次技改在原厂区内进行，技改内容主要为：1、新增两条生产线，一条为扒皮生产线，一条为烫毛生产线，内脏清洗后进行预加工；2、新增打毛机提升机；3、新增1套污水处理装置并配套恶臭处理系统一套；4、新增食堂1座；5、新增一座危废间；6、将待宰圏迁至厂区危废间南侧，原待宰圏不再使用。根据环评报告的分析，项目选址可行。

三、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，根据要求落实分表计电并与生态环境局监控平台联网。

1、同意环评报告提出的污染防治措施和污染物排放标准，建设项目必须落实环评报告提出的污染防治和环境管理措施，确保污染物达标排放。
2、待宰圈、屠宰车间、污水处理站废气通过集气管道+光催化氧化+活性炭吸附+15米高排气筒排放，待宰圈、屠宰间封闭，污水处理站加盖密封，及时清理粪便，加强厂区绿化，废气满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表1、表2相应排放标准。

3、建设1座日处理量100m3/d污水处理站，生产废水和生活废水收集后经厂区污水处理站处理后回用，用于厂区绿化、地面清洗不外排，同时修建1座540m3储水池。废水满足《肉类加工工业水污染物排放标准》（GB13457-1992）且同时满足《城市污水再生利用工业用水水质》（GB/T19923-2005）、《城市污水再生利用 绿地灌溉水质》（GB/T25499-2010）标准要求，废水零排放。
 4、厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。

     5、合理处置一般固体废物，病胴体、不可食用肉进行无害化处置。危险废物暂存于危废间，定期交有资质单位处置。

 6、项目应严格落实环评报告表中提出的绿化隔离带建设，减少对周围环境的影响。

四、项目建成后运营前需依法申领排污许可证，并在规定时限内完成自主验收。

                                                    2020  年 7 月3  日